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Beschreibung

NEVO AP-Nass-Kombination 2x1
SCH3/T13 IP55 ws

Artikel-Nr: 56 00211 WS
EAN Code: 7613175359755

NEVO Aufputz Nass-Kombination 2x1 SCH3/T13, mit Steckklemmen, IP55, weiss

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell

Montageart

Anzahl Steckdosen
Steckdosentyp
Erhéhter Berihrungsschutz
Schaltschema
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Anschlussart
Produktfarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig

Verwendung

Kombination
NEVO
Wechselschalter + 1x Typ 13
Aufputz

1

Typ 13

Nein

SCH3

10A

230V

2300 W
Steckklemmen
Weiss
Kunststoff

Ja

Ja

Innen, Aussen
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Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

IP55

-25...+80 °C

Know-how und Produktion in Horgen
LED Last max. 200 W

177 mm

87 mm

81 mm

0.235 Kg

offen
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