



NEVO AP-Nass-Kombination 2x1 SCH3/T13 IP55 ws

Artikel-Nr: 56 00211 WS
EAN Code: 7613175359755

Beschreibung

NEVO Aufputz Nass-Kombination 2x1 SCH3/T13, mit Steckklemmen, IP55, weiss

Spezifikationen

Typ	Kombination
Marke	NEVO
Modell	Wechselschalter + 1x Typ 13
Montageart	Aufputz
Anzahl Steckdosen	1
Steckdosentyp	Typ 13
Erhöhter Berührungsschutz	Nein
Schalschema	SCH3
Nennstrom	10 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	2300 W
Anschlussart	Steckklemmen
Produktfarbe	Weiss
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Ja
UV-beständig	Ja
Verwendung	Innen, Aussen

Schutzart	IP55
Einsatztemperaturbereich	-25...+80 °C
Sicherheitsfunktionen	Know-how und Produktion in Horgen
Zusatzfunktionen	LED Last max. 200 W
Produkthöhe	177 mm
Produktbreite	87 mm
Produkttiefe	81 mm
Gewicht netto	0.235 Kg
Verpackungsart	offen